
 
 
 

                                                                                                                Certifikát / informace o výrobku 

 
 
 

RAVENOL  Marine Gear Lube 
 
RAVENOL Marine Gear Lube obsahuje vysoce kvalitní základové oleje s vyváženou kombinací přísad, 
které zaručují odolnost proti opotřebení a oxidační stabilitu. 
 
Výjimečně dobré chování viskozita-teplota, nízký bod tuhnutí a v neposlední řadě potlačení tvorby pěny 
umožňují použití v různých provozních podmínkách. 
 

 Aplikační poznámka 
 
RAVENOL Marine Gear Lube je multi-grádní  převodový olej určen pro mazání, tam kde je předepsán 
převodový olej se specifikací  API GL-5.. 
 

Klasifikace jakosti: 
 
RAVENOL Marine Gear Lube  je osvědčený v praxi a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou 
náplní: 
 
Specifikace 
API GL-5 
 

Spolehlivý v praxi a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou náplní 
OMC, VOLVO PENTA, Mercruiser, Yanmar 
 

Vlastnosti: 
 
 RAVENOL Marine Gear Lube  poskytuje:  
• Dobrá přilnavost a tlaková odolnost mazacího filmu  
• Vynikající oxidační stabilita  
• Dobré viskozitně-teplotní chování 
• Odolnost proti opotřebení 
• Bez pěnící tendence  
• Neutrální chování vůči kovům a těsnicích materiálů 
 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Barva  modrý - 

Hustota při 20 ° C kg / m³ 895 EN ISO 12185 

Viskozita při 40 ° C. mm ² / s 140.5 DIN 51 562 

Viskozita při 100 ° C mm ² / s 14.1 DIN 51 562 

Viskozitní index VI  97 DIN ISO 2909 

Bod vzplanutí (COC) ° C 226 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí ° C -33 DIN ISO 3016 

Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny 
zůstávají vyhrazeny.Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou  
záruku. V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
 
Ravensberger Schmierstoffv ertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0,Fax.: 052039719-40 / 41 
 
 


